
DK.150.20.2023 

 

Zarządzenie nr 38/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej innej niż okazjonalna 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), w zw. z art. 6719 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1510 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Zasady wykonywania pracy zdalnej innej niż okazjonalna określone zostały w Porozumieniu 

zawartym między pracodawcą i zakładową organizacją związkową zawartym w dniu 12.06.2023 r. 

2. Treść Porozumienia, o którym mowa w ust. 1 zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

3. Informację określającą procedury  ochrony danych osobowych podczas wykonywania pracy 

w trybie zdalnym obowiązująca w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowi 

załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2 

Ryczałt za godzinę pracy zdalnej w 2023 r. ustala się w wysokości:  

1) 0,13 zł za godzinę z tytułu kosztów energii elektrycznej, 

2) 0,97 zł z tytułu korzystania z sieci Internet. 

§ 3 

Wzory druków do wykorzystania stanowią załączniki nr 3-6 do Zarządzenia: 

Załącznik nr 3 – Wniosek w sprawie wykonywania pracy zdalnej, 

Załącznik nr 4 – Wniosek o zaprzestanie wykonywania pracy zdalnej, 

Załącznik nr 5 – Polecenie przez pracodawcę pracy zdalnej,  

Załącznik nr 6 – Zgłoszenie wypadku w pracy wykonywanej zdalnie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia następującego po dniu podpisania Porozumienia.  

 

 

 

  

  / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

    Rektor 


